
  

UCHWAŁA NR XX/121/2016 

RADY POWIATU  W MYŚLIBORZU 

z dnia 20 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo 

Administracyjnej w Myśliborzu 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8  lit. i, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 

 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 1. Z dniem 20 czerwca 2016 r. stawia się w stan likwidacji jednostkę budżetową 

pod nazwą „Powiatowe Centrum Obsługi Finansowo Administracyjnej w Myśliborzu”. 

 

2. Termin zakończenia likwidacji jednostki wyznacza się na dzień 31 lipca 2016 r. 

 

3. Obowiązki likwidatora jednostki wykonuje dyrektor jednostki. 

 

§2. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki, przejmuje Starostwo 

Powiatowe w Myśliborzu. Majątek likwidowanej jednostki pozostaje własnością Powiatu 

Myśliborskiego i podlega nieodpłatnemu przekazaniu Starostwu Powiatowemu w Myśliborzu.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Myśliborskiego. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                    

                                                               

        Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                  Ryszard Wiśniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Uzasadnienie 

 

Ustawa z dnia 25 czerwca 2015 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. 2015 r., poz. 1045) uregulowała zasady tworzenia przez 

jednostki samorządu terytorialnego wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej  

i organizacyjnej podległych jednostek w celu poprawy funkcjonowania i organizacji 

wykonywania zadań publicznych przez JST. Jednocześnie uniemożliwiła jednostkom 

samorządu terytorialnego tworzenie zespołów obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół na mocy art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. Istniejące 

w tej formie jednostki obsługi szkół ulegają likwidacji w terminie 12 miesięcy od dnia 

wejścia w życie niniejszej ustawy. 


